
Linea E388 Sansepolcro-C.di_Castello

Linea E388 Sansepolcro-C.di_Castello> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS

* Via della Stazione_5 07.41 10.16 13.11 15.51 18.36 20.42
V.D. STAZIONE OFF.NARDI 07.42 10.17 13.12 15.52 18.37 20.43
SELCI LAMA BV.STAZ. 07.44 10.19 13.14 15.54 18.39 20.45
V.BITURGENSE2 CERBARA 07.46 10.21 13.16 15.56 18.41 20.47
BV.STAZ.CERBARA 07.47 10.22 13.17 15.57 18.42 20.48
V.BITURGENSE 07.48 10.23 13.18 15.58 18.43 20.49
V.LE ROMAGNA 1 07.49 10.24 13.19 15.59 18.44 20.50
V.LE ROMAGNA 07.51 10.26 13.21 16.01 18.46 20.52
V.P.D.FRANCESCA 07.52 10.27 13.22 16.02 18.47 20.53
C.CASTELLO F.BV.STAZ. 07.54 10.29 13.24 16.04 18.49 20.55
V.LE A.DIAZ 07.55 10.30 13.25 16.05 18.50 20.56
V.A.GRAMSCI 07.56 10.31 13.26 16.06 18.51 20.57

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: SG0012 Via della Stazione_5 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


